
現在、企業では新しいITの姿や本来あるべき姿を見つめ直す動きが加速しています。こうした動き

に応えるためには、ITソリューションを早期に活用することが重要です。

今回は、パートナー様が年内にクローズできるISV（ソフトウェア開発会社）ソリューションを『クイック

商材』として厳選し、皆様のビジネスにお役立ていただけるよう、ご紹介セミナーを開催させていた

だきます。

IBM iのお客様にお勧めできる業務システムに必須の事業継続ソリューションや、実績のある帳票

ツール、モバイル端末を利用できるWeb化ツールを揃えてあります。

この度、ISV様より参加したパートナー様限定キャンペーン価格等の年末オファリングを設定いただ

きました。この機会に是非『クイック商材』をご活用いただくことで、年内ビジネスの一助となれば幸

いです。

また、ISV様からソリューションをご紹介いただくとともに、IBMが提供するソリューション製品につい

てもご案内いたします。

セミナー終了後には、ビジネス交流のための懇親の場をご用意いたしますので、お気軽にご参加く

ださい。ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

日本アイ・ビー・エム株式会社

今なら間に合う
『クイック商材』 ご紹介セミナー(IBM i編)

http://www.ibm.com/partnerworld/jp/isv/events/quicksolution_2011

IBM i ビジネス限定！

【開催概要】

日時： 2011年12月5日（月曜日）

15:30～18:15 (15:00 受付開始、懇親会含む）

会場： IBMイノベーション・センター（東京 渋谷）

（渋谷区道玄坂1-12-1 渋谷マークシティ・ウェスト 18F ）

内容： 次ページを参照ください

費用： 無料 （事前お申し込み制）

定員： 30名 (会場の関係で定員締め切りと致します)

申込： 下記Webサイトにてお申込ください

アジェンダは次ページを参照ください

マークシティ
ウェスト 18F



みなさまのご参加を心よりお待ち申し上げております。

※スケジュール/アジェンダは予告無く、変更する可能性がございます。予めご了承下さい。

今なら間に合う
『クイック商材』 ご紹介セミナー(IBM i編)

日本アイ・ビー・エム

オープンリング

15:30-15:35

Q&A, クロージング17:05-17:15

17:15-18:15

16:35-17:05

16:05-16:35

15:35-16:05

時間

懇親会

セミナー終了後、ビジネス交流のための懇親の場をご用意いたしますので、お気軽にご参加いただければ幸いです。

IT部門の既存スキルをフル活用したWeb開発を実現

モバイル対応も実現した、IBM i対応Webアプリケーション開発ツール

「JC/400」

既存帳票をそのままに、アウトプットに革命を

柔軟かつ容易に拡張や連携が可能な帳票ソリューション

「UT/400」

安価で高速なバックアップによる事業継続支援

IBM iで実現する信頼の災害対策ソリューション
「LaserVault Backup」

「MIMIX」

内容

株式会社アイエステクノポート

株式会社ミガロ．

三和コムテック株式会社

講演者

IBM i ビジネス限定！

キャンペーン価格等

年末限定オファリングをお見逃しなく！


